CL1651XX系列
1.2A持续带载,同步降压转换器
CL1651XX_CN Rev.1.3 1 www.chiplink-tech.com
概述
CL1651XX系列是一款高效、高频的同步降压 DC-DC转换器，最高可带载 1.2A 连续电流。CL1651XX系列可
在 2.7V到 5.5V的宽输入电源电压下工作。内部的主开关和同步开关管的 RDS(ON)非常小，从而传导损耗很小，效率很
高。该款芯片工作开关频率为 1.5MHz/2.2MHz两种工作频率，输出纹波很小，同时只需要很小的外围电感和电容。
特性

5 FB 输出反馈引脚。将此引脚连接到输出分压电阻的
中间来调制输出电压。Vout=0.6*（1+R1/R2）。
型号说明
CL 16 5 1 A A
○1 ○2 ○3 ○4 ○5 ○6
○1： 芯片商标缩写
○2： 系列型号缩写
○3： 典型工作电压缩写
○4： 输出最大电流缩写
○5： 工作频率模式选择
A / B：1.5 MHz D：0.6 MHz G：2.2 MHz
○6： 工作模式
A：轻载高效
B：无轻载高
管教图 丝印字符 丝印字符说明
左示意图
A1 类型
XX 周期
X 频率
X A:轻载高效 B:无轻载高效
CL1651XX系列
1.2A持续带载,同步降压转换器
CL1651XX_CN Rev.1.3 3 www.chiplink-tech.com
结构框图
CL1651XX系列
1.2A持续带载,同步降压转换器
CL1651XX_CN Rev.1.3 4 www.chiplink-tech.com
最大额定值 (注)
参数 范围
电源电压（V+-V-） -0.3到7V
EN，FB端压 -0.3到VIN
SW 电压 -0.3V到VIN+0.3V
最大工作结温TJ 150C
最小/最大存储温度Tstg -65C to 150C
焊接温度(焊锡, 10秒 ) 260C
封装耗散等级
封装 RθJA (C/W)
SOT 23-5 250
功耗，PD@TA=25C, SOT23-5 0.4W
注：超出“最大额定值”可能损毁器件。长时间运行在最大额定条件下可能会影响器件的可靠性。
CL1651XX系列
1.2A持续带载,同步降压转换器
CL1651XX_CN Rev.1.3 5 www.chiplink-tech.com
电气特性
CL1651BB (VIN=5V, TA=25℃，如果没有特殊说明) 除非特别说明,
Note:
1. 该 Quiescent Current 指标 Guaranteed by Design。如果需要，可以进入测试模式测试
2. 该最小/最大值是对系统设计而言
符号 参数 测试条件 最小值 典型值. 最大值. 单位
VIN 输入电压范围 2.7 5.5 V
Vovp 输入OVP保护电压 6.5 V
VUVLO 欠压保护阀值 2.5 V
VHYS UVLO 迟滞 0.15 V
IQ 静态电流 VIN=5V 40 uA
ISHDN 关断电流 EN=0 0.1 1 uA
VREF 反馈参考电压 VIN=2.7 to 5.5V 0.588 0.6 0.612 V
IFB 反馈输入电流 0.01 uA
RDS ON ,P PFET导通电阻 150 m
RDS ON ,N NFET导通电阻 130 m
ILIM PFET限流点 1.8 A
Iocp 过流保护电流 1.6 A
VENH 使能端上升阈值 1.5 V
VENL 使能端下降阈值 0.4 V
FOSC 振荡器频率 1.5 MHz
TSoft-Start 最小开通时间 1 mS
Dmax 最大占空比 100 %
TSD 热关断温度 160 ℃
CL1651XX系列
1.2A持续带载,同步降压转换器